Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

PORTARIAM0 052/17
Dispõe sobre elevação de padrão de

Servidor que especifica.

O Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado
do Pará, no uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1° - Fica elevado para o Padrão 3 o JOSÉ BARBOSA, ocupante
do cargo efetivo de vigia, em obediência ao que determina o artigo 19
anexo II, da Lei n° 080, de 04 de fevereiro alterado pela Resolução n°
001/2014.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência, em 03 de julho de 2017.

r

RENÃTOTEREIRA DE ALENCAR
Presidente da Câmara Municipal

Ciente:

Data. 03/07/2017

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51